Page 318, line 23. "*These words of Fulco,*" &c.]—The king only dissembled for the moment. The original passage is here given, which is more terse than our author's version.

"Dico tibi, O Rex, ex parte omnipotentis Dei, ut tres filias quas habes pessimas citius marites, ne aliquid deterius tibi contingat. Cui fertur, 'O digito compeste labella: Accusator erit qui verum dixerit;' 'Nemo sine vitiiis nascitur; beatus qui minimis urgetur;' et alibi, 'Nemo sine crimine vivit.' Cui fertur regem respondisse: Hypocrita mentitus es in caput tuum, quia filiam non habeo ullam. Ad quod Fulco respondens ait: Certe non mentior, quia (ut dixi) tres habes filias pessimas, quarum una est Superbia, altera Cupiditas, tertia Luxuria. Convocatis igitur ad se Comitibus et Baronibus multis qui aderant, ait Rex: Audite universi commotionem hujus hypocritæ, qui dicit habere me tres filias pessimas, videlicet," &c. — See *Hoveden, Brompton, Camden's Remains, &c.*

Page 318, line 13 from the bottom. "*Ademar.*"—Foxe calls him "Widomarus." Hoveden (*Script. post Bedam, p. 790*) calls him "Widomarus, vice-comes de Limoges." *L'Art de Vér. des Dates*, in the Article *Viscomtes de Limoges*, calls him "Ademar III. le Barbu."

Page 318, note (1).—This Fulco is the "Eximius Prædicator" of France, mentioned by Grosthead at p. 530 of this volume. Hoveden introduces this story by the following account of Fulco (*Script. post Bedam, p. 789*):—"Eodem anno erat in Gallia quidam sacerdos nomine Fulco, quem magnificavit Dominus in conspectu regum; deditque ei potestatem cæcos illuminare, claudos, mutos, et alios diversis languoribus oppressos curare, dæmones effugare: hic autem meretrices relicto impudicitæ fræno ad Dominum convertit: usurarios etiam ad cœlestem thesaurum invitans, quem nec ærugo nec tinea demolitur nec fures furantur, fecit omnem substantiam quam usura et fœnus devoraverat in usus pauperum distribuere. Ipse quidem prædixit regibus Franciæ et Angliæ, quod unus illorum in mala morte in proximo interiret, nisi celerius ab hostilitate cessasset. Et quia in illo tempore messis quidem erat multa et pauci operarii, conjunxit ei Dominus viros sapientes verba salutis æternæ prædicantes, magistrum *Petrum*, et dominum *Robertum*, et dominum *Eustachium* abbatem de Flai, et cæteros quosdam, qui missi per orbem terrarum prædicaverunt ubique, Domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis." And Brompton (col. 1274) says, "Illis quoque diebus quidam propheta efficacissimus in Francia surrexit, scilicet Magister Fulco, pro quo Dominus manifestè dignatus est mirabilia operari. Hic summo opere usuram conabatur extirpare. Hic etiam Fulco quendam religiosum ac facundum prædicatorem, abbatem sc. de Flay ordinis Cisterciensis, in Angliam misit ad commercia quæ Dominicis diebus solebant tunc fieri deponenda." But Brompton (col. 1278) tells the story in the text of Walter, archbishop of Rouen.—These extracts respecting Fulco are given at full, as illustrating a passage of Foxe in page 530.